
.-. .-. - •
■•-—---»-?—■ w.-n.-

-A - . .'.; . -.'- !ì :- - -I ' ■_ -' . ... ' ■■ !■"

L'Estensore

(Doft.ssa Monica Tassoni)

Istruttcye

U
ssa Lucia CietQfosso)

Dirigente Amministrativo

(Dott.ss^lucìa Del Grosso)

II Dirìgente Tecnico

■ (Dott.ssa Daniela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

14 GIÙ. 2017
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Dirigentie Amministrativo

ìtt.SS uci Dei Grosso)

DELIBERAZIONE N. 51

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DEL 13 GIÙ. 2017

OGGETTO:

Bilancio di previsione finanziario 2017-2019. Storno tra capitoli appartenenti a Macroaggregati diversi.

GIÙ. 2017
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale diII giorno

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

Aw. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n, 694 de!

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

VISTO il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della legge 5

maggio 2009 n. 42 e recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di

bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi"', che disciplina la riforma dell'ordinamento contabile delle

autonomie territoriali;

VISTA la L.R. 25 marzo 2002 n.3 recante "Ordinamento Contabile della Regione Abruzzo", per quanto

compatibile con il D. Lgs. 23.6.2011, n. 118 e s.m.i.;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 dell'Agenzia approvato con Deliberazione n. 85 del 28.11.2016,

suddiviso per Missioni e Programmi, elaborato in applicazione dei principi del D. Lgs. 118/2011 che detta la

disciplina in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali

e dei loro organismi, a norma dei sopra citati articolo 1 e 2 della L. 5 maggio, n. 42;

VISTA la Deliberazione n. 13 del 13.03.2017 con la quale è stata approvata la variazione di bilancio

necessaria per l'adeguamento del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 agli effettivi trasferimenti assegnati

dalla Regione Abruzzo per spese di funzionamento perii triennio 2017-2019;

VISTA la Deliberazione n. 25 del 04.05.2017 con la quale è stata approvata la variazione di bilancio

necessaria per l'iscrizione di nuove entrate a destinazione vincolata;

RITENUTO necessario procedere allo storno tra capitoli appartenenti a Macroaggregati diversi allo scopo

di rendere gli stanziamenti di bilancio sulla parte spesa compatibili alle esigenze gestionali dell'Agenzia



nTTWiSSMSiPwawfs*»" - • EjHsnwsw

manifestate in seguito all'adozione del sopracitato atto di variazione di bilancio, secondo le modalità indicate nel

come evidenziato nel prospetto denominato "Situazione variazioni per delibera" contraddistinto dalla lettera "A";

VISTO il prospetto denominato "Situazione variazioni per delibera" allegato come parte integrante e

sostanziale del presente atto, contraddistinto dalla lettera "A" in cui sono evidenziate le variazioni da apportare al

Bilancio di previsione finanziario 2017-2019, in conseguenza degli atti sopra richiamati;

RAVVISATA la necessità di procedere alla variazione al Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 in

termini di competenza e cassa per l'iscrizione delle nuove entrate sopra richiamate come evidenziato nel prospetto

denominato "Situazione variazioni per delibera" contraddistinto dalla lettera "A";

CONSIDERATO che la variazione in oggetto è necessaria per consentire la corretta regolarizzazione delle

poste contabili e che le risultanze finali del Bilancio di previsione 2017-2019 rettificate con le variazioni in oggetto

mantengono il pareggio finanziario;

VISTO il parere espresso in merito dal Revisore Legale dell'Agenzia in data 13.06.2017 acquisito al prot. n.

982 del 13.06.2017;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di approvare la variazione del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 in termini di competenza e

cassa, come da prospetto denominato "Situazione variazioni per delibera" allegato come parte integrante e

sostanziale del presente atto, contraddistinto dalla lettera "A", con la quale si è proceduto allo storno tra

capitoli appartenenti a Macroaggregati diversi allo scopo di rendere gli stanziamenti di bilancio sulla parte

spesa compatibili alle esigenze gestionali;

3. di dare atto che le previsioni di competenza del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 con le

variazioni in oggetto si compendiano nell'ammontare complessivo a pareggio;

4. di dare atto che I' allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.



■
_
_

.
-

_
;
-
,
.
,
.
_
,
.
.
.
_
_
.
-
-
_
,
.
,
,
.
.

.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.

.
-

.
-
■

.
.

J
.
.
,

.
,
,
.
.
,
_
,
.
.
:

u
s

-.
.i

..
.
.
,
-
.
.
.
.
;
.
.
-

_
,

■.
..
-.
.-
-,
O
H

m
1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

E
s
e
c
u
t
i
v
i
t
à
:
E
N

A
R
I
T

(
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

S
i
t
u
a
z
i
o
n
e
v
a
r
i
a
z
i
o
n
i
p
e
r
d
e
l
i
b
e
r
a
s
u

c
a
p
i
t
o
l
i

d
i
S
p
e
s
a

-
A
n
a
l
i
t
i
c
a

A

P
a
g
i
n
a

1
di

5

A
n
n
o

C
a
p
i
t
o
l
o

Ar
t.

D
e
l
i
b
e
r
a
:
5
0

d
e

C
o
d
.

Bi
l.

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

V
o
c
e

d
i
b
i
l
a
n
c
i
o

P
D
C

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:
4

I
L
D
I
R
E
T
T
O
R
E

E
s
e
c
.

C
.
R
e
s
p
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

In
a
u
m
e
n
t
o

I
n
d
i
m
i
n
u
z
i
o
n
e

R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
7

2
0
1
7

1
4
0

1

■

2
0
1
7

1
4
1

1

2
0
1
7

1
4
2

1

2
0
1
7

1
5
7

1

2
0
1
7

1
6
0

1

2
0
1
7

1
8
0

1

0
1
1
1
1
0
2

0
1
1
1
1
0
;

O
I
I
H
O
;

0
1
0
2
1
1
0

0
1
1
1
1
O
c

0
1
0
2
1
1
0

1
.
0
3
.
0
2
.
1
3
.
0
0
2

1
.
0
3
.
0
2
.
0
5
.
0
0
4

1
.
0
3
.
0
2
.
0
5
.
0
0
6

1
.
1
0
.
0
4
.
0
1
.
0
0
3

1
.
0
3
.
0
1
.
0
2
.
0
0
2

1
.
1
0
.
0
5
.
0
4
.
0
0
1

S
p
e
s
a
p
e
r

la
pu
li
zi
a
d
e
g
l
i

uf
fi
ci

E
n
e
r
g
i
a

el
et
tr
ic
a

G
a
s

•
:

•

P
r
e
m
i

di
a
s
s
i
c
u
r
a
z
i
o
n
e
p
e
r
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
i
t
à
'

ci
vi

le
v
e
r
s

0
te

rz
i

S
p
e
s
e
p
e
r

l'
es

er
ci

zi
o

di
a
u
t
o
m
e
z
z
i
A
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e

G
e
n
e
r
a
l
e
(
C
a
r
b
u
r
a
n
t
e
)

:

S
p
e
s
e
p
e
r

li
ti
,
a
r
b
i
t
r
a
g
g
i
,
t
r
a
n
s
a
z
i
o
n
i
e
p
r
o
c
e
d
u
r
e
e
s
e

c
u
t
i
v
e

T
o
t
a
l
e
A
n
n
o
2
0
1
7

d
e
l
i
b
e
r
a
:
5
0

d
e
l

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:
4

I
L
D
I
R
E
T
T
O
R
E

N N N N N N

O
R
G
_
D
E

O
R
G

D
E

O
R
G

D
E

O
R
G

D
E

O
R
G
_
D
E

O
R
G

D
E

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

2
4
.
2
6
0
,
0
0

0
,
0
0

2
4
.
2
6
0
,
0
0

2
6
.
7
6
0
,
0
0

8
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

8
8
.
0
0
0
,
0
0

8
4
.
9
5
0
,
0
0

5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

5
.
0
0
0
,
0
0

5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
,
0
0

1
.
0
0
0
,
0
0

2
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

2
0
.
0
0
0
,
0
0

2
0
.
0
0
0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

1
3
7
.
7
1
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
.
7
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
.
7
0
0
,
0
0

1
1
.
7
0
0
,
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

1
.
1
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
0
0
,
0
0

1
.
1
0
0
,
0
0

3
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

3
5
.
0
0
0
,
0
0

3
5
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
.
0
0
0
,
0
0

4
.
0
0
0
,
0
0

4
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
5
.
0
0
0
,
0
0

4
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

2
0
.
2
6
0
,
0
0

0
,
0
0

2
0
.
2
6
0
,
0
0

2
2
.
7
6
0
,
0
0

4
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
3
.
0
0
0
,
0
0

3
9
.
9
5
0
,
0
0

1
6
.
7
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
6
.
7
0
0
,
0
0

1
6
.
7
0
0
,
0
0

1
.
2
0
0
.
0
0

0
,
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

2
.
1
0
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.
1
0
0
,
0
0

2
.
1
0
0
,
0
0

5
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

5
5
.
0
0
0
,
0
0

5
5
.
0
0
0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
.
0
0

0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

1
3
7
.
7
1
0
,
0
0

T
o
t
a
l
e
d
e
l
i
b
e
r
a
:
S
O

d
e
l

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

O
r
g
a
n
o

d
e
l
i
b
e
r
a
n
t
e
:
4

I
L
D
I
R
E
T
T
O
R
E

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

1
3
8
.
2
6
0
.
0
0

0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

1
3
7
.
7
1
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
O
O
,
0
Q

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

0
,
0
0

1
3
8
.
2
6
0
,
0
0

1
3
7
.
7
1
0
,
0
0



8
k

„
.

,
.

.
..

..
..

,
.

,
,

.
S
s

.
■

-
;
*
■
.

.
-
„
■
.
.
■
*
„
>

■
,

.
■
„

.
.
.

,
.

.
,

.
.
.

.
.

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

A
R
I
T

(
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

R
i
e
p
i
l
o
g
o

T
i
t
o
l
i

P
a
g
i
n
a
2

di
5

E
N
T
R
A
T
A

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i
+

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
7

Ti
to

lo
z
e
r
o
p
e
r
a
v
a
n
z
o

T
i
t
o
l
o

1
E
n
t
r
a
t
e
c
o
r
r
e
n
t
i

di
n
a
t
u
r
a

tr
ib

ut
ar

ia
,
c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
v
a
e

Ti
to
lo

2
T
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i

co
rr
en
ti

Ti
t
ol
o
3

E
n
t
r
a
t
e

ex
tr

at
ri

bu
ta

ri
e

Ti
to

lo
4

E
n
t
r
a
t
e

in
c
o
n
t
o
ca
pi
ta
le

Ti
t
ol
o
5

E
n
t
r
a
t
e
d
a

r
i
d
u
z
i
o
n
e

di
at
ti
vi
tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

Tf
to

te
6

A
c
c
e
n
s
i
o
n
e

pr
es
ti
ti

Ti
t
ol
o
7

A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
d
a

is
ti
tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

T
i
t
o
l
o
9

E
n
t
r
a
t
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

p
a
r
t
i
t
e

di

g
i
r
o

T
o
t
a
l
e
E
n
t
r
a
t
a

2
0
1
7

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

'
r
e
v
i
s
i
o
n
e

'
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

3
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

3
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
2
1
8
.
5
8
6
,
0
0

0
,
0
0

1
.
2
1
8
.
5
8
6
,
0
0

3
.
3
9
9
.
2
1
9
,
2
3

2
0
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

2
0
5
.
0
0
0
,
0
0

2
8
5
.
8
1
0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

1
7
.
2
5
3
.
8
2
1
,
8
1

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

2
1
.
7
0
1
.
8
5
1
,
0
4

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

:
(
M
»

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

3
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

3
8
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
2
1
8
.
5
8
6
,
0
0

0
,
0
0

1
.
2
1
8
.
5
8
6
,
0
0

3
.
3
9
9
.
2
1
9
,
2
3

2
0
5
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

2
0
5
.
0
0
0
,
0
0

2
8
5
.
8
1
0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

1
7
.
2
5
3
.
8
2
1
,
8
1

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

2
1
.
7
0
1
.
8
5
1
,
0
4

S
P
E
S
A

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i
+

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
7

T
i
t
o
l
o
z
e
r
o
p
e
r
d
i
s
a
v
a
n
z
o

T
i
t
o
l
o

1
S
p
e
s
e

c
o
r
r
e
n
t
i

T
i
t
o
t
o
2

S
p
e
s
e

in
c
o
n
t
o
ca
pi
ta
le

T
i
t
o
l
o
3

S
p
e
s
e
p
e
r
i
n
c
r
e
m
e
n
t
o

di
at
ti
vi
tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

T
i
t
o
l
o
4

R
i
m
b
o
r
s
o

pr
es

ti
ti

T
i
t
o
l
o
5

C
h
i
u
s
u
r
a
A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
r
i
c
e
v
u
t
e

d
a

is
ti

tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
a

■
•

■
.

•
■

•
■

'
'
•
•
■
.
:
:
:
:
■
.
.
.
•
'
:
:

-
.
'
•
.
"
■
•

--
'i

"■
■:
,-
•-

.
:
•
,
.

.
r
.
s

;.
•:

Ti
to
lo

7
S
p
e
s
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

pa
rt

it
e

di

g
i
r
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

C
a
s
s
a

'
r
e
v
i
s
i
o
n
e

z
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

D
a
s
s
a

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
4
6
1
.
5
8
6
,
0
0

0
,
0
0

1
.
4
6
1
.
5
8
6
,
0
0

2
.
2
9
3
.
7
4
6
,
7
8

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

1
9
.
5
2
6
.
9
6
6
,
4
9

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
.
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

2
2
.
5
8
3
.
7
1
3
,
2
7

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

■

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
4
6
1
.
5
8
6
,
0
0

0
,
0
0

1
.
4
6
1
.
5
8
6
,
0
0

2
.
2
9
3
.
7
4
6
,
7
8

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

2
.
3
4
7
.
2
5
0
,
0
0

1
9
.
5
2
6
.
9
6
6
,
4
9

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

•:
-

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

4
.
5
7
1
.
8
3
6
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

2
2
.
5
8
3
.
7
1
3
,
2
7



»
«
,
,
■
.

.
.
.
.

.
.

.
.
.
.
.

.
:
-
•
.
-

•
.

M
1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

A
R
I
T

(
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

R
i
e
p
i
l
o
g
o

T
i
t
o
l
i

P
a
g
i
n
a
3

di
5

E
N
T
R
A
T
A

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i
+

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
8

T
ì
t
o
l
o
z
e
r
o
p
e
r
a
v
a
n
z
o

T
i
t
o
l
o

1
E
n
t
r
a
t
e
c
o
r
r
e
n
t
i

di
n
a
t
u
r
a

tr
ib

ut
ar

ia
,
c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
v
a
e

T
i
t
o
l
o
2

T
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
c
o
r
r
e
n
t
i

T
i
t
o
l
o
3

E
n
t
r
a
t
e

e
x
t
r
a
t
r
i
b
u
t
a
r
i
e

T
it
ol
o
4

E
n
t
r
a
t
e

in
c
o
n
i
o
c
a
p
i
t
a
l
e

T
i
t
o
l
o
5

E
n
t
r
a
t
e
d
a

r
i
d
u
z
i
o
n
e

di
at
ti
vi
tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

T
i
t
o
l
o
6

A
c
c
e
n
s
i
o
n
e

pr
es
ti
ti

Ti
to

lo
7

A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
d
a

is
ti

tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

T
i
t
o
l
o
9

E
n
t
r
a
t
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

p
a
r
t
i
t
e

di

g
i
r
o

T
o
t
a
l
e
E
n
t
r
a
t
a

2
0
1
8

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

R
e
v
i
s
i
o
n
e

:
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
1
0
,
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

S
P
E
S
A

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

+
V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
8

T
i
t
o
l
o
z
e
r
o
p
e
r
d
i
s
a
v
a
n
z
o

T
i
t
o
l
o

1
S
p
e
s
e

c
o
r
r
e
n
t
i

Ti
to

lo
2

S
p
e
s
e

in
c
o
n
t
o
c
a
p
i
t
a
l
e

Ti
to
lo

3
S
p
e
s
e
p
e
r
i
n
c
r
e
m
e
n
t
o

di
at

ti
vi

tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

T
i
t
o
l
o
4

R
i
m
b
o
r
s
o

pr
es

ti
li

T
i
t
o
l
o
5

C
h
i
u
s
u
r
a
A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i

r
i
c
e
v
u
t
e

d
a

is
ti

tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

T
i
t
o
l
o
7

S
p
e
s
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

p
a
r
t
i
t
e

di

g
i
r
o

T
o
t
a
l
e
S
p
e
s
a

2
0
1
8

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
l
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

R
e
v
i
s
i
o
n
e

r
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
.
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

'
.
.
k
\

0
,
0
0

<
V
7

\>
.0
Q

.
\

•
\

-
A
\

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
7
.
2
5
0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
.
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
9
8
0
.
2
5
0
,
0
0



,
.
.
.
,

-
.

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

A
R
I
T

{
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

R
i
e
p
i
l
o
g
o

T
i
t
o
l
i

P
a
g
i
n
a
4

di
5

E
N
T
R
A
T
A

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i
+

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
9

T
i
t
o
l
o
z
e
r
o
p
e
r
a
v
a
n
z
o

T
i
t
o
l
o

1
E
n
t
r
a
t
e
c
o
r
r
e
n
t
i

di
n
a
t
u
r
a

tr
ib

ut
ar

ia
,
c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
v
a
e

p
e
r
e
q
u
a
i
iv

a

T
i
t
o
l
o
2

T
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
c
o
r
r
e
n
t
i

T
i
t
o
l
o
3

E
n
t
r
a
t
e

e
x
t
r
a
t
r
i
b
u
t
a
r
i
e

T
i
t
o
l
o
4

E
n
t
r
a
t
e

in
c
o
n
i
o
c
a
p
i
t
a
l
e

Ti
to

lo
5

E
n
t
r
a
t
e
d
a

r
i
d
u
z
i
o
n
e

di
at
ti
vi
tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

T
ì
t
o
l
o
6

A
c
c
e
n
s
i
o
n
e

pr
es
ti
ti

T
i
t
o
l
o
7

A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
d
a

is
ti

tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

T
i
t
o
l
o
9

E
n
t
r
a
t
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

p
a
r
t
i
t
e

di

g
i
r
o

T
o
t
a
l
e
E
n
t
r
a
t
a

2
0
1
9

^
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

^
r
e
v
i
s
i
o
n
e

"
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

=
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

^
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

^
r
e
v
i
s
i
o
n
e

r
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
l
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

"
~ò
~,
óo

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

eC
oò

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

ò,
«f

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

S
P
E
S
/

A
s
s
e
s
t
a
t
o

p
r
e
c
.

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i
+

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

-
R
i
s
u
l
t
a
n
t
e

A
n
n
o

2
0
1
9

T
i
t
o
l
o

1

T
i
t
o
l
o
2

T
i
t
o
l
o
3

T
i
t
o
l
o
4

T
i
t
o
l
o
5

T
i
t
o
l
o
7

T
i
t
o
l
o
z
e
r
o
p
e
r
d
i
s
a
v
a
n
z
o

S
p
e
s
e

c
o
r
r
e
n
t
i

S
p
e
s
e

in
c
o
n
t
o
c
a
p
i
t
a
l
e

S
p
e
s
e
p
e
r
i
n
c
r
e
m
e
n
t
o

di
at
ti
vi
tà

f
i
n
a
n
z
i
a
n
e

R
i
m
b
o
r
s
o

pr
es

ti
ti

C
h
i
u
s
u
r
a
A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
r
i
c
e
v
u
t
e

d
a

is
ti

tu
to

t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

S
p
e
s
e
p
e
r
c
o
n
t
o

te
rz
i
e

p
a
r
t
i
t
e

di

g
i
r
o

T
o
t
a
l
e
S
p
e
s
a

2
0
1
9

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

^
r
e
v
i
s
i
o
n
e

F
o
n
d
o

S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

M
»

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

V
\

0
,
0
0

\
^
\

0,
00

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
.
0
0

0
,
0
0

1
.
1
1
0
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
.
0
0

0
,
0
0

7
6
3
.
0
0
0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
.
8
7
3
.
0
0
0
,
0
0

»
■
(



i!
".

-.
;.

■'
->

!.
-;
T
'
"
.
-

.
_

.
_
„

-,
_
_
,

.
■

.
.

.
,
.
.
,
.
.

.
.

:

1
3
/
0
6
/
2
0
1
7

m
A
R
I
T

{
E
s
e
r
c
i
z
i
o
2
0
1
7
)

T
o
t
a
l
i

di
q
u
a
d
r
a
t
u
r
a

P
a
g
i
n
a
5

di
5

A
n
n
o

2
0
1
7

E
n
t
r
a
t
a
(
E
)

S
p
e
s
a
(
S
)

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

In
a
u
m
e
n
t
o

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

In
d
i
m
i
n
u
z
i
o
n
e

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

T
o
t
a
l
i

di

q
u
a
d
r
a
t
u
r
a
(
E
-
S
)

T
o
t
a
l
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

F
o
n
d
o

In
a
u
m
e
n
t
o

0
,
0
0

0
,
0
0

In
d
i
m
i
n
u
z
i
o
n
e

0
,
0
0

0
,
0
0

T
o
t
a
l
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

T
o
t
a
l
e
S
t
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o
{
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

+
F
o
n
d
o
)

Ir
a
u
m
e
n
t
o 0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

In
d
i
m
i
n
u
z
i
o
n
e

0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

T
o
t
a
l
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

C
a
s
s
a

In
a
u
m
e
n
t
o 0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

In
d
i
m
i
n
u
z
i
o
n
e 0
,
0
0

4
9
.
0
0
0
,
0
0

T
o
t
a
l
e

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0


